Das Originel scheint erst in meuerer Zeit verlorem; obige Angaben

werden Sr. Excellenz dem Herrn Oberpriisidenten Staatsminister
Dr. Achenbach in Potsdam verdankt.

173. — 1327, August 22.

Christina, Wittwe Friedrich’s von Hain und ihre Sohne
Kraft und Gottfried dberweisen ihre Giiter 2u Hainchen
dem Grafen Heinrich von Nassau und empfangen sie als
Burglehn guriick. '

Orig. Steatsarchiv Minster, Filrstenth. Siegen Nr. 33.

. Nos . . Cristina relicta domini . . Friderici militis de Indagine pie
memorie e . . Crafto necnon . . Godefridus nostri filii recognoscimus et profitemur
manifeste, quod assignavimus et assignamus in hiis seriptis nobili viro domj'no
nostro . . Heynrico comiti de Nassowe necnon suis heredibus bona nostra sita
in Tndagine, videlicet nostram curiam in qua habitamus et moramur, nostram
partem prati siti apud viam que ducit versus Yrmegardechin, nostrum
agrum apud quercum iuxta piscinam, que bona nos et nostri h?’r‘edes per-
petuo possidebimus et habebimus racione foodi castrensis a nobili t.iommcf
nostro . . comite de Nassowe memorato et a snis heredibus. 1n cuius rei
testimonium pro mostro rogatu dominus Everhardus Culbo miles d(? Will.auz-
dorph et noster sororius .. Godefridus sua sigilla apposuerunt huic seripto.
Datum anno Domini millesimo ¢° € C° XXVII™, ipso die beatorum mar-
tyrum Thymothei et Symphoriani.

Siegel 1 abgefallen.
2 8. G(odefri)di de Indagine; Wappen wie Tafel Nr. 14,
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174, — Avignon, 1327, September 13.

Papst Johann XXIT. gewihrt dem wvon Graf Heinrich von
Nassau und seiner Gemahlin Adelheid gestificten Michoels-
altar in der Nicolaikirche su Siegen Ablass.

Nach dem ans dem Registro litterarnm communinm Johannis XXII

anni XII, T Nr. 511 entnommenen Druck bei Wirdtwein, Nova
subsidia IX, Nr. 19, S. 89.

Johannes ef cet. dilectis filiis universis Christi fidelibus presentes
litteras inspecturis salutem et cet. Vite perempnis gloria et cet. [usque al-
tissimi collandetar, sicut in brevi precedente.] Cupientes igitur, ut altare
guod dilectus filins nobilis vir Henricus comes et dilecta in Christo filia
nobilis mulier Alheydis comitissa de Nassawe uxor ejus ad honorem beati
Michaelis archangeli in ecelesia in Sygen Maguntinensis diocesis construzerunt
etiam et dotaverunt, 2 Christi fidelibus congruis honoribus frequentetur, omni-
bus vere penitentibus et confessis qui in festo apparitionis einsdem beati
Michaelis ac dedicationo ipsius altaris ad dietum altare devote accesserint
anuatim (!) de ommipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli
apostolorum eins auctoritate confisi centum dies de iniunctis eis penitentiis
misericorditer relazamus.’ Datum Avinione, Jdibus Septembris; Pontificatus
nostri anno XIIL